FORMATO N° 21

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS:

SERVICIOS DE CONSULTORIA DE OBRAS

NUMERO DE ACTA 05-2023 MDVA/AS N° 12-2023

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la ciudad de ica, a los 19 dias del mes de octubre y 03 de noviembre del afio 2023, en el local del Area Abastecimiento , a
las 01:00 PM horas, se reunieron los miembros del comité de seleccién designados mediante Formato N° 04 C-AS N° 12-
2023, encargado de la preparacién, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion de Adjudicacion Simplificada N°
12-2023 MDVA/CS , cuyo objeto de convocatoria es la ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO DENOMIDADO: “
CREACION DE LOS SERVICIOS DE MOVILIDAD URBANA EN LAS VIAS LOCALES DEL CENTRO POBLADO DE
COPARA DEL DISTRITO DE VISTA ALEGRE - PROVINCIA DE NASCA - DEPARTAMENTO DE ICA”, a fin de acordar la
fecha de convocatoria en el SEACE., a fin de efectuar la APERTURA , ADMISION,CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS
OFERTAS TECNICAS.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los siguientes
miembros:

bresident ALEJANDRO YSAAC Titular|x oordencis: |AREA DE ABASTECIMIENTO
residente MARQUINA QUICHCA Suplente ependencia:
Titular| SUB GERENCIA DE
Primer Miembro YSRRAEL ZENOBIO Dependencia: |DESARROLLO URBANO Y
ESCALANTE MEZA Suplente Doy
Titular|X SUB GERENCIA DE
. KRSTO MIJOVIL
ia: |DESARROLLO URBANOY
Segundo Miembro CASANOVA ALVARADO Suplente Dependencia: )

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC
|
1 !

z 1 :'Izm PP §0215609702 OLAYA AVILEZ HERNAN LAUREANO 15/10/2023 vlido 15/10/2023 1025600702 D}

2 :'u":m %" 10220888978 GARCIA ARTEAGA DENNIS RENALT 15/10/2023 Valido 15/10/023 0zmesere el

3 :’u":“d“ O 10008783776 GALLEGOS DIAZ DARWING RONALD 11/10/2023 Valido 11/10/2023 10408783726 Qe

£ :::m D% 104252206617 SERNAQUE VENTURA SANDY ARMANDO 12/10/2023 Vifida 1271072023 140662 D)

s :’;’m % 10425330662 RIOS VIUAGOMEZ EONER 16/10/2023 valido 16/10/2023 wasavesr Qe

6 :'u"c"m' % 10420223310 BANCES SALIRROSAS VICTOR MANUEL 11/10/2023 vafido njomn wasnnw  Gof

L/ ; . ? m“d“ P 20534996510 CONSTRUCCIONES CONTINENTAL ACUARIO BEL SUR E.LR.L 16/10/2023 valido 16/10/2023 20534096510 (o]
8 z:m' ' )0600685057 AMERICAN GROUPS & RS.A.C 12710/2022 vilido 1/10/2003 weonesse07 ey

9 :’u":ee"“' @1 10601502730 S8 INGENIERTA Y GESTION SOSTENIBLE SAC. 16/10/2023 vélido 16/10/2003 20601502739 (Do}

9 regisros ancontrados, mostands § regikfe) 02 139, Ragina 111

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron VIA SEACE

Fecha de Hora de

N° Nombre o razén social del postor . o,
presentacion presentacion
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FORMATO N° 21

SERVICIOS DE CONSULTORIA DE OBRAS

i

|1 10425220667  SERNAQUE VENTURA SANDY ARMANDO 18/20/2023 194535 10425220662 18/10/2023 19:48:43 Enviado Valide Gy

2 10215609702 CONSORCIO PRISHA 18/10/2023 194250 10215609202 18/10/202 195477 Enviado Valide L]
fJ 10601592739 5B INGENIERIAY GESTION SOSTENIBLESAC.  18/10/2023 194438 20601592739 18/10/208 19345:402 Enviado Vafido @y

gt vt sty i) 25 Piga 171

’10

6 |Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas técnicas de los mencionados postores, y con
la revision de las mismas a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden
a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Términos de Referencia previstos en las bases..
7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se procedera con su calificacién:
N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admisién
1 SB INGENIERIA Y GESTION SOSTENIBLE S.A.C. segun anexo 01
8 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A CALIFICACION
De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su calificacion:
N° Nombre o razdn social del postor ltem(s) a los que postula
L SERNAQUE VENTURA SANDY ARMANDO unico
2 CONSORCIO PRISMA unico
9 |CALIFICACION DE LAS OFERTAS TECNICAS
9.1 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS TECNICAS
La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacién de Ofertas Técnicas, segun Anexo 02
que forma parte de la presente Acta.
9.2 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON DESCALIFICADAS
De acuerdo con la revisidn efectuada, las siguientes ofertas fueron descalificadas, por Io que no se les
aplicara los factores de evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones de su descalificacion
"‘ 1 SERNAQUE VENTURA SANDY ARMANDO ANEXO 3
DETALLE DE LAS OFERTAS QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas cumplieron los requisitos de calificacion previstos en las bases,
por lo que se procedera con su evaluacion:

M N° Nombre o razén social del postor ltem(s) a los que postula
J
1 |CONSORCIO PRISMA unico
11 |EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS

11.1 |DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS

La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas Técnicas, segin Anexo 03 que forma
parte de la presente Acta.
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ACTA DE APERTURA DE SOBRES, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS:

SERVICIOS DE CONSULTORIA DE OBRAS

12 (PUNTAJE DE LA EVALUACION TECNICA
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION TECNICA DE CADA POSTOR
121 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 CONSORCIO PRISMA
FACTORES PUNTAJES
A EXPERIENCIA DEL POSTOR 70puntos
B METODOLOGIA 30puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100
12.2 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 SERNAQUE VENTURA SANDY ARMANDO
FACTORES PUNTAJES
A EXPERIENCIA DEL POSTOR 40 puntos
B METODOLOGIA Opuntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 40 puntos
13 |RESULTADOS DE LA EVALUACION TECNICA
De acuerdo a la evaluacion técnica realizada, los siguientes postores acceden a la etapa de evaluacion economica, en vista de
que han obtenido y/o superado el puntaje técnico minimo de ochenta (80) puntos establecido en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TECNICO TOTAL
1 CONSORCIO PRISMA 100
Asimismo, los siguientes postores no acceden a la etapa de evaluacion econémica, en vista de que no alcanzaron el puntaje
técnico minimo de ochenta (80) puntos establecido en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL. POSTOR PUNTAJE TECNICO TOTAL
1 SERNAQUE VENTURA SANDY ARMANDO 40
14 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del comité de seleccion, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la admision, calificacion y
evaluacion de las ofertas, de acuerdo con el analisis efectuado y los cuadros de Calificacion y Evaluacion de Ofertas adjuntos
que forman parte del Acta.
15

e —

SENTE———

SEGUNDO MIEMBRO

/ NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION
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ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 12-2023 MDVA/CS

servicio de consultoria de obra para CONSULTORIA PARA LA FORMULACION DE EXPEDIENTE TECNICO DENOMINADO:
“CREACION DE LOS SERVICIOS DE MOVILIDAD URBANA EN LAS VIAS LOCALES DEL CENTRO POBLADO DE COPARA DEL
DISTRITO DE VISTA ALEGRE - PROVINCIA DE NASCA - DEPARTAMENTO DE ICA”, CUI 2569517"

ANEXO N° 01: ADMISION DE OFERTAS

POSTORES
CONSORCIO PRISMA
Ne DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA SANDY ARMANDO | SB INGENIERIAY | | /eon AN | AUREANO
SERNAQUE GESTION OLAYA AVILEZ Y
VENTURA SOSTENIBLE S.A.C. TELIZCRO S.R.L)
a.l) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) SI CUMPLE SI CUMPLE
a.2) Docgmemo que acredite la representacion de quien S| CUMPLE S| CUMPLE
suscribe la oferta.
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del
a.3) articulo 52 del Reglamento. {Anexo N° 2) SICUMPLE SICUMPLE
Declaracién jurada de cumplimiento del Expediente
a.4) Técnico, segun el numeral 3.1 del Capitulo Il de la SI CUMPLE SI CUMPLE
presente seccion. (Anexo N° 3)
a.5) Decloroqon jurada de plazo Eie prestacion del servicio de S| CUMPLE S| CUMPLE
censultoria de obra. {Anexo N° 4)
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
cas0, en la que se consigne los integrantes, el
a.6) representante comuon, el domicilioc comun vy las NO S| CUMPLE
' obligaciones a las que se compromete cada uno de los CORRESPONDE
integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
RESULTADO ADMITIDA NO ADMITIDA ADMITIDA

OBSERVACION:

El postor SB INGENIERIA Y GESTION SOSTENIBLE 5.A.C.: de acuerdo a los terminos de referencia de las bases integradas Numeral
5.7.1. ESPECIALIDAD DE LA CONSULTORIA, se solcita: Persona Natural o Juridica que deberd contar con Registro Nacional de

Proveedores vigente inscrito en el Capitulo de Consultor de Obras en las especialidades corespondientes como: CONSULTORIA

EN OBRAS URBANAS, EDIFICACIONES Y AFINES. Categoria B o Superior., de la revision del postor en el Registro Nacional de

Proveedores (RNP), el postor no cumple con lo requerido, contande con la siguiente especialidad Consultoria en obras urbanas

edificaciones y afines - Categoria A , por lo que el postor no cumple con lo minimo exigido, por Io que su oferta se toma como
NO ADMITIDA

M.umcwfqt ADL
[(

"PRESIDENTE ~7~°

SEGUNDU MItNiBRO

wn



VYOUNVD 00'052°86¥ Vavigadov YIONIINI4XI 30 VIOl _

000 000 I e

WIADITV VISIA _
somesop pomwuoned ol o | o | | on | o | sk 'S0 00| Y M08 WS 00U St poee vyt v | v -vion |
®*C®_U®me_ 9p uoppIogP|R BInd PHOHASUCD BP SYRUUOD LoD DIPRISY SIESAINGkE OesSee NOIDVYINEVHIA A OINIWYIOTAW,, :0LD3A0Yd 130 ODINDAL AANTIAIXT 3T 13AIN AvarnvdiDINAW

¥ OIaNLSI NOIDYINWAOCS V1 YV YIIOLTNSNOD 34 OIDIA4TS 130 NQIDYIVIINGD

L

2
1A

avanvioids3

V1 N3 VIDONII¥3dX3 V1 V¥Vd VUGIIOV ON OINVIOT40d /

‘0DIUDY} 2juslpadxe |8 IDZIDaI BP UQIDBIO D| PIYISA s ou osed

sopipiad A sepopiiin us uopdRILRd Bp albjusdiod Dlij CPRIDIOSUOD _ 1
18 ‘G 10T 8P SIGUIBIOIP 8P | PYDS} 8P ,[*2A, OIDIOSUOD OJDIUOD 8 UJ _ 30T ¥45iA 30

. pRpIRIDadse Dy us Jojsod |sp bIoustadxs UQIDDOYIDD ap oysinbal

12 uoo olidwns ou ajububBnduy] 18 SEPPJIPU| SBUCIDDISPISUCD s Jod |

anb DIDUBS 49 [DJBWNU [@ A 'DLIOIDIOAUOD D] SP 03[0 [0 SOPBINDUIA

ajuaWIDIDALP SSUCIOBIIGO S| JPDYIUSPl Jopod ou |e D/1DS0

41 0Z-600 oN DAOSQ D} U djusUIPsaIdXS OfsSNdSIP O] D OUDLUOD $B | ,ODSND =~ NOIDNIANOD Y1 = IVHDId 30 OLIFLSIA 130 AVAIALYN V31TV

1181510 GV

[HYHOId
0IDI0SUOD [3p BJuUDIB3UI PP GIUNSD SNnb sEUOIDB)GO $D| UDDYRUSP! 000 000002 %09 IS 00'000'02 SIOZ/ZLIET | dIN/WNS-daN-§10z-567| Jr1vana RIdNEY OONNLYD OLYIHSNNAVLYS 30 SYAILYN SIAVAINWOD SYTSING | 5450 5 1 9

AvanvdioiNaw

TYNIDIA ONIWYD 130 NOIDDNANISNOD . :OLOIAONd 13 Vavd ODIND3L IINIIA3dXa

8s ou s anb DIPU] /9 [BISNU 18 US |$-TDL-ELOZ-16900 oN UQION[OSBY O] 30 NOIDYEO8YT3 ¥1 Yaivd YIRIOLINSNOD 30 OIDIAYIS TAA NOIDVIYAINGD

JDIUOD
2P 0Jalqo |2 sjusWUN[UCD URINDSls anb sajuriBajul sojlenbo sp
DIoUSIRdXS D} DIBPISUOD 35 O[OS 'SOIDIOSUOD SP OSDD |8 UJ ™, 1803|0byse
_ ojuatlD|Bay JOP 4i OINDILIR [BP §' 4 [DIBWINU ||3 A UQIDDIDIUOCD D
| ep 0J9lq0 B BjUBWIBIOBP SOPDINDUIA SBUCIDEBIGO SO| @jusWBUNUOD
opNo9ls 0 opllewCIdWwo UsIBIgNY 95 anb CIDICSUOD |Bp

| sapupiBalul so) © |5 Jod ppDHOdD UOIDDIUBWNDOP Bf B 8504 US DZ||al
85 Jojsod ap ploUsLedXa D 9P UCISDIPSIO0 B} 9Nb 76"/ [DSWNN

& U@ puLIRleap 'a0/3D5S0-6102-500 YAILDIHIA B} 'snb sosicsud eqo)
SOISINSS 8P POPILIOILGD ‘03lUa3L 00002911 0000Z'9L L %001 ON 00002911 9102/v0/71 WO/SAW-910Z-080 ,.mmwwm«m%mwuumn_m,m:: wﬂﬂﬁm__wdﬂmw@nwﬁmﬁo. .mw:ww_u%ﬁw.u. <M«w<wmwj w% “@H__HNM S
00" 002" "00Z" 910z~ - - — AN . JODIN
Sjusipadx3 o UoPpIOgRR RIRd DUOJINSUD BP OJDAUCD UCD DHPSIOY _ 31Ni03dX3 130 NOIDVIORYT3 Ya¥d YIMOLTNSNOD 30 NOIDVLVAINGD 30 OIDIASIS| QYaNvdiDINGW
| LIUDIV VISIA — YONYWYIIH = YavIHD CaYIHO B
SOIDIAIDS O PRPILLIOJUCT) 2D DIDUDISUOD) ‘00| = A o e [y o) o 30 OLIHISIA ISYNHODDHO — AOLOW 30 13NDIN NYS — YEWYENHDI — OINAIdYNYA
sjusipadx] sp uoDRIOgD|S RIDd DUCHNSUOD) SP OJDIUOT) UOD DHPIDY Ut 0000028 001 on oooooee 9102160/ WOHOAW 102010 YSYODOLYId TYNIDIA ONIWYD 130 NOIDVLTIEVHIY A OINTIWVIOrIW, :ODINDAL owmmﬁ@ﬂmi 4
IIN3IA3dX 13Q NOIDVIORYTI YaiVd YIJOLINSNOD 3A NOIDVLVAINGD 30 OIIAYIS \_
| OD$ND - NOIDNIANOD V1 - IMIBWIN 3Q OLHISIA e
DLOYNSUOT 20 UDIDIS3I4 SR PIDURISUOD) ‘OJIUD9] - I o S DONWD = OLYINYWYS 30 ©QV180d O4INID 13 NI TYNOLYId A ¥VINDIIHIA GYAINIEVLSNYEL
ajusipadxl sp UoIPPIOYDIR PIOA DLOYNSUOD SP O}PHUOD) UCD DIPUDY 0005099 CRSSESE s on 005098 El0c/c0e “HAW-8L0Z-Ev0 30 SCIDIAY3S SOT 30 OINAIWYAOMIW.. :01D3A0¥d 13A OAILINIIA OIaNIs3 o@m_u_uu__%w__wi £
T3A NOIDVICEVT Vilvd VRS0 3a VINOLINSNOD 30 NOIDVIVAINOD 30 OIDIANIS |
= [
5 o Q2SN — NOIDIANOD V1~ 1¥I8WI 30 OLRLSIA 13A VINYOANYD -~ __
OB 8P $8UDQOIALUOT) “O|DI0SUCT) 90 OJDIUOD) ‘'ODIUDS 3
d 8p sajupg D ol D SR OPIUOD "ODIDY | 0000078 00000'v8 %08 1 001000501 Z20e/50/61 a<.m<\2.o VA3NN 30 GYQINTWOD ¥1 VIDYH OSICOV A S34Y12H 318YZ0¥VD 3INNd 10 WIS z
ajusIpadxg ap UCIIDIOYBIE PIB BUCHNSUCD SP OJEHUSTD UOD DYPSIDY HAW-ZZ0ETTO 130 NOIDYELD NOISYIANI 30 OLDIAON 130 ODINDILIININAINA I BAINY | 20
| OIaN1s3 30 NOIDYINWIOA V1 valvd YHJOLINSNOD 30 QIDIAY3ES 130 NOIDVIVEINOD
FADIWV YISIA ~ YONYWYNH 30 YONYWYAH
BUOJNSUCT 3P UDISH{SDI] SP DIDUDISUOT ‘ODIUDR] W i o o y VIDNIACHd ‘THOITV VISIA 30 OLIHISIA 130 SOAYIONIDN SOT 83N ¥1 3Q YHSINOVd
sjusIpadx] ap UOIPRIOYD|S IO DUOJNSUOD) BP OJOHUOCT) UOD DIPBIDY OUE00GCE o000 %001 ON 000008 geue/eo/ze DRSS ArYSYd A VZNIMIL3MVS7d 13 NI SYAIITA A SYISId 30 NQIDVIED 10100 Mmmmﬂq_u\%mn g
| 33 ODINDAL AINTITIIXZ 130 NOIDYEOEY13 ¥1 Vavd YIIOLINSNGD 3a OIDIAYIS
- il - =
5 5 3 FUNVIVIINOD
NOIDVA4ISI0 VIONINAAX3 | NOIOVIOIAV | o_u<hu_:< h _ogomzou maznﬂwn__w_wmu« zom_wﬁ__n%hg NOIDVLAINDY OLVIINOD 13d 013190 avaing N
30 OINOW 30 OINOW 2 | OLNOW O/A v§34dwa

_ spIqo ap uganoafs
u? pousuadxa
pt piod ojsinbay

NOIDVIHINTVYD
_ Qvalvidads3 v1 N3 ¥01SOd 13a VIONII¥3dX3 ] B 34 OLSIND3Y
_

(1°4°S 0¥IZNA1 A ZANAY VAVIO ONVIINYT NVYNEIH) YWSIEd OIDIOSNOD | 401504 .
SY1¥340 30 NOIDVYIHITYD 20 N OXINY

"PRUCdsaI0 unBes 'obod op SUBAOIHWOS 9P LUDIIWE O POPIICIUCD D| 8P DUYJ8) D] 3PSOR URIDINALIOD 35 ank SDL2J0 9P UOID04LS59id D] 8P DYOS) D| D SPI0USJUD SOUD
(01} 281 50| BUDINP “DHOIODOAUSD D| 3P OFSIAC |0 SBASHUIS © SHBNG] PUOHNSUSD S SO]314UB5 P USISDIBRUOD D) Jod ‘(58105 §01/00 UOD I 2910 SOUSIDs0q) 00'000'DIT */S SR PWINS B IS9P $8 NYIDNIAIITE ¥OTYA 134 Z3A [10] YN B Sjus|BAINbS SRBIALIASD CPDINEB) U Un Joppeon sgep Jojsod |3

SL1§6952 10D “.¥D1 30 CINIWVINY LI - VOSVN 3G VIDNIAQYd - YOIV VISIA 30 OLIYLSIT 130 VIVIOD 3 OAVTICd O¥INID 13d $317I01 SYIA SV NI YNVIEN OVAINIAOW 30 SOIDIAYIS SOT 3d NOIDWIND. :O0YNIWONIA ODINDIL IINIIGIdX3 30 NOIDYINWIO] V1 YiVd YIIOLINSNOD 0ivd DIGo 8p bUonsuod ap O31AISS
$O/VAQW £202-T1 N YOV IHITdWIS NOIDYOIaNrav



YOHNYS 00°0SZ"68b YAYIIAINDOV VIINAIAI4XT 30 VI0L
000 000 | o 8
,3YDIV VISIA
SOISINGS O POPIUIOIUOD "OAMIDL| 0 to1 00°000' 101 %001 on 00°000'LO1 plozgore | YOUSIDO130 Ovainn | - N_<@Mm_mm,umm@_mﬁu“wwnuwﬁuﬂﬂw_Hu_« : M,_\:%sﬂ«wq(m ﬁﬁ%w%@&u%%o_zi | s 5 “,Mw_mw.o ‘
Sjusipadxg 9P UCIEDIOGDIS DIDM DIOHNSUOD B OJPLUOD UOD DHPSIDY THSAWTLOTSRE |\ OIOVLIEYHIY A OINIWVHOMIN . ‘OLD3A0d 180 ODINDIL IINIIA3dX 30 BAIN | Qvanvdisinaw
| ¥ OIANIST NOIDYINWAOA V1 vavd YIIOLNSNOD 3A QIDIANIS 130 NOIDVIVIINGD
{ — = -
|
avaivioadsi
V1 N3 VIONIRI4XT V1 VIVd VIIAI¥OV ON OINYI OT 304
"021USY} BpuSipadxe |0 JozZYDaI 9P UGB D] PIYUSA 35 OU oled
‘sopipiad A sepopliin us ugodiRIHed 9p slbueIod Dl OPDIISUOD
19°G10Z 3P SIqUIBIDIP 2P F| PYDB) BP [ A,, CIIOSLOD OJDIUOD |8 U3
.~ popiRRadse By us Jojsod [op DIsusIadXe UGS 8P olsINba. ‘3u0TH ISAL
| uo2 wno ou ajububndw |8 SDREDIPU) SSUCIDDISPOSUSD sB| Jod Beddt
aNb DIOUBS &9 [DIBWINU |3 A ‘DICIDI0AUCD D| 3P 043[0 |0 SDPOINDUIA
2jUBWIDLDAIP $8UCIDLBICGO SP| JoayIUSpP! Japod ou [0 /3NS50
-610Z-600 oN RAYISI(] O] US S{USWDSaIdXS 0}sandsip Of D OUDLUOD §8 wOISND = NOIDNSANOD Y1 - RIVHDId 30 OLINLSIA 130 QYAIAILYN YHA1338YD YOI
OI2105U0D [8P BJUBIB{U] PPDI PIUNSD Nb SSUCIDBIAO SO| UBILYUSPI 000 0000y %09 is 000000 ST/l | -dan S Laz-Sz| S B T e N aaavONMNOO SIS | g 7viaisia | 9
50U 15 5nb LOPUL £ [RIDNU 2 UD 1S-IDLEZ08-16900 oN USION|OSDY 0 30 NOIDYA0RYT ¥1 vavd YIOLINSNOD 30 OIDIAZIS 13 NOIDVIVAINGD S OIS
OID4uO0 oRLES RN |
[P opelde | sjuswpbiunfuod upnosfe snb ssjuoiBaul so|enbb op S e i
pIoUsUedxe D| DIBPISUOD 85 OJOS ‘SOIDIOSUOD P OSDD |8 UJ 209|gpyse
OJUSWD|BaY 9P &k OINDUD 90 §'4F (LISWNU |2 A UQIODJDIIUOD D
op 0}elqo |0 sjuBLIDISBIR SDPRINDUIA $2UCIODBIO SO| BjUSWDUNUOD| R
Ipjnosie b opiewoidwod usisigny as anb oIDIoSUOD [P E3U031 YLSIA G eI b &Rt
sajupiBaiul sO| © |2 J0d PPRUCdD UCODIUSWNDOP B] D 850 UL PP
85 “ojsod ap pPUSHRdXS D 9P UCIDDPIDD B) anb 'Z'¢ / [PRWNN
12 Us pULBISP *dD/3250-610¢-500 VAILDINIQ P} 'anb tospdaid aqp)
OIDINGS Op POPRIONOD 03MOBL o | opazan - ON | 00T | INGAOM | WOISINSIGE0R | = svHDOHD N RS T Dndk 150w ooniar | e | s
% 1 d A — AV - = AV I o
SHUBIPSd3 9P LORIOGRS DI DUOJINSUOT SP OJOHUOD LD DYPSIDY 3INEIG3dX3 A NOIOVHORYTA Vavd YRIOLNSNOD 30 NOIDVLVAINGD 30 OIDIAYIS | avanvdidINnw
JIIDIIV VISIA = VONYWYAH - VAVIHD P a
SOIDIAIBS B DPHUICIUOT) 8P DIDUDISUOD) "02IUSD B - — -
101, ° POPILICJUOT &P DI SUOT) "OJlUd] 0000028 0000028 %00t on 0000028 910216012 WO-HOAW-9102-010 |mo OLRISIG 1SYNHODDYO ~ ACLOW 30 T3NDIN NYS — VAWVENHDI OANAVNYA 0 wEsa v
ajusIpady] sp uoioIoGD(@ DIEd DUCHNSUCD P OJOIUOT UOD DHPSIDY VSYODO0LYId TYNIDIA ONIWYD T3Q NOIDVUHEYHIY A OLNIIWYAOrIW. ‘ODINDIL avanvdomnw |
3IM3IG3dX3 1A NOIDYAOAVI Vavd YINOLINSNOD 30 NOIDYLYIINGD 30 OIDIAYES |
O8N - NCIDNIANGD V1 - 118N 30 OLINISIA _— LQ“
DUGJINSUOT) S UOIDD|SDI P DIDUDISUOT '0DIUDR | e B N . - D0WD = OLYINYIWYS 30 Oa¥190d O¥INID 13 N3 IYNOLYAd A ¥¥INDIHIA AvaravLSNvaL X
ajusipadxy ap UoIIOGDIE DIOA BLOJINSUOD) 2P OJDIIUCT) UOD DIPAIDY 0005098 ovesove %001 ON s 810z/e0/52 “HAW-8102-EV0 30 SOIDIAY3S SOT 3T OLINIIWVIONIW.. JOLDIACH 130 QAILINIAIA OIANISI owm_.._.«“__%wo”m £
130 NOIDVIO8Y13 Yavd W80 3 YINOLINSNOD 30 NOIDVIVIINGD 33 OIDIANIS ﬂvm:
— - o -t 4
) ) ODSND — NOIDIANOD V1 - RISWDE 3a OLELSIA 13A VINIOIYD gy &7 i
"0BD4 8p s8JUDGOIdOD) "ODI0SUOD) BP O4PHUOT) "COUDP] 0000058 00°000'%8 %08 s — Zz0e/salel 1SVaY/ WD YAINN 30 AYAINNWOD V1 VIDYH OSIDDV 4 $33v13H 318VZ0O8EYD 3INANd 20 WL 5,3~ z
ajusIpadx] ap UCIDDIOYDIS DIDG DLOKNSUCY OP OIBILOT) UOD DUPAIDY -AOW-2E0¢-¢20 130 NOIDYIAT . INOQISHIANI 30 OLDIAOYE 130 ODINDIL IINIIA3dXT IA 1FAIN ¥ !
) ’ P ooy : - avanvdiol
OIANISA 30 NOIDYIIWAHOS v1 vaivd YIIOLINSNOD 3a OIDIAYIS 130 NOIDYIVAINOD E
~
_ FADITV VISIA ~ YONVIWYNH 3G N 02<§§*
BUGNSUGT P UQIOD|SSId 9P DIGUD|SUOT) “02IUDZ) o - o oy - YIDNIACYH ‘DI VISIA 30 OL¥ISIA 13d SOAYIDNIDN SO1 84N v13A YHSINOVA
ajusipadxl op UCIRIOMD|Y BINA DLOKNSUOD) B OJDILOD) UOD DHPIDY 0000008 000000 =001 on R geoe/e0/e WOIHdESe 3rVSVd A VINIMIL3FVSvd 13 N3 SYA3IA A SVISId 3@ NOIDYIED 1010308 nw_moﬂcun__w__u\%“m !
| T3a ODINDIL FINIIGIXE 130 NOIDVAOEYIE ¥ vdvd YRIOIINSNGD 30 OIDIAYES i
— | P
/s =
I3 5 N FINVIVAINOD
% o NOIDND3r3 | NOIIVHGNDY
NOIDVA¥ISIO VION3I#3dX3 | NOIDVdIDUAVd NOIDV1IGINDY OIVIINOD 130 013110 avaiiNg oN
T a0omow | NOIOVHIDINVA | 1D30SNOD |30 o%u.—%nﬁ« 30 YHO RCRTITE

‘opuodsauod unfes ‘obod sp sjUDgOICICD jop U

LIS O POPILLOIIOS D} $P BUD8) B| 8PSSp URDINGUICD 35 2Nk SDPSJ0 3P UQIDRIUSSSI D| 8P DUOS) D] O SBI0UDJUD SOUD
[0U) Z21p 50| SHUDIND 'DUOIODOAUOD B 3P 04210 O SBID|IMIS © $3]0MB] DLOHNSUOS SP SORIAIDS 3P UDISBIDHUOD D] Jod (53108 (01 /00 LS W 281 50jua1950Q) 00'000°0LZ /S 9P PUINS B I99p $3 1VIDNIAIIFY JOTYA 13Q Z3A (10} VRN © SjUS|BAINDS SPDINWNID 0PDINIDD; OJUOL UN IDJPSIOD agep Jojsod 3

£0.1q0 ap ugIdnaafa
us ppduapadxse
o| prod oysinbay

NOIDYIHITYD
o B - avanvidadsa vi N3 301504 13a VIDNYIIXT 30 olIsiNDad B
(195 Q422131 A ZIUAV VAVIO ONVIANYI NYNITH) YWSIEd OIDIOSNOD 401804

SY13340 30 NOISVIHIIVD 20 oN OXINY

W£L1S89SZ IND *.WDI 30 OINIWVLYY A - VISYN 30 VIDNIAOYJ - 34OV VISIA 30 OLNISIA 13G VIVIOD 30 O0V180d O¥INIS 130 $3IVI01 SYIA SY1 N3 YNVEIN QvallIAOW 30 SOIDIAYIS $O1 3@ NOIDVIAD, *0OQVYNIWONIG OJINDIL AINI034X3 30 NOIDVINIWAOA V1 VIVd VIOLINSNOD ©1bd DIgo 3p BLOJINSUOD 3p alD1AIas
SO/YAGW £20Z-Z1 -N YAV DIHIdWIS NOIDVDIanray

-

P




. OUINIIN YINIYS -
. OENOS3E == L
ouawIivi Of i / 31 N3GISRYd____

e 3 lllllll )

s e e
)

baRen,

3
BOTVYISA IS Wik

) besisannn 8520

JUETY VIS 30 WA TN VIS I IISIOG) PWADINGR

('1¥'s 0¥DINAL A Z3TIAV
YOUITYD 00'001 0g plpaIoY 0/ 00°0ST 66V VAVIO ONVINNVINVNYIH) | Z
VYWSI¥d OIDYOSNOD

. VANINIA
' ! DLP3I2Y O )
YOIlHITYD ON [0/000)4 00 HP210V ON or 00'005°02 1 INOVNYIS OANVWEY ANVS L
alpjunyg DjIpaIdY afojunyg Djlpa1doYy [PI1D0S UOZDY O IqUION oN
VIIWONODI NOIDVYNIVAL Vivd OdIN3L80
sojund 08 :OWINIW 3rvINNd IrvINNd pjsandoiyg n) |ap U_mo_ovoh.wi ‘d 10Js0d |8p pIduauadxy 'y 3401504

VIOIND3L NOIDVNIVAS

SY143HO 30 NOIDYNTVAT €0 oN OXINY

L 1S69ST IND ".VII 3d OINIWVI¥VIIA - YISVN 3d VIDNIAOY - 34DV VISIA 30 Oli¥15iQ 130 YiVdOD 30 OQV190d OYINID 13d SITVYDO1 SVIA
SV1 N3 VNVEdN avdailiAOW 34 SOIDIAY3S SO13a NOIDVIND,, :0QVYNIWONIQ ODINDIL 3IN31d34X3 30 NQIDVINWAOL V1 YiVd VINOLINSNOD PIod DIGO 8P DLOJNSUOD 9P OIDIAISS
$O/VAQW £20Z-Z1 N VAVIHHITdWIS NOIDVDIanray




Cumwav: oguneas  ~~SHERINY vy L BANIOIRTN

i

48y
BT visiasc vmzsig qumpa O VISA IS e Tu\q

FRUITIVISIA 20 WISLSIC cyervipRa

. e ("17¥°s O¥DZINAL A Z3TIAV VAVIO
0000l 0000850 & ONVIUNYT NVNYIH) YWSINd OIDYOSNOD _
alojung OpDU3JO Ojuow IDID0OS UOZDY O SIGUION oN
VIOIWONOD3 NOIDVNTVAI
NOIDVNTVAI 34 STIOLOVAS el tIeL

SV14340 3A NOIDVYNIVAT 170 oN OXINV

«L1§695C IND ", VDI 3d OINIWVLI¥VJIQ -

VOSVN 30 VIONIAO¥ - 34DV VISIA 30 OLRISIA 13d VIVIOD 3d OAVI90d O¥INID 13d SITVIO1
SVIA SV1 N3 VNVEin avaniAOW 3d SOIDIA¥AS SOT3d NOIDVIYD,, :0AVYNIWONIA ODINDIL
41N31d34X3 3@ NOIOVINWIOL V1 ViVd VINOLINSNOD pibd bIGo 9p DLOJNSUOD Sp OIDIAISS

SO/VAQW €£202-Z1 oN YAVOHI1dWIS NOIDVYlanray




Nl;tl..:ml.:ﬁ.‘ =I«_;:m\?
ouamIn|NaNaNIs -

e

31LN3alsIUd

("1"¥'s o¥ozNaL

. . . . X A I31IAV VAV1O
OJINN 00001 00001 80 00001 0¢’0 ONVI¥NY] NVNYIH) L

VWSRId OID¥0OSNOD

OQIN3LE0O alpjund UoIdRISPUOY albjung UoIdDISPUOY IP150S oN

NOIDV13¥d o U9ZDY O SIqUION

3d NIQyO
IrvINNd OJIND3lL 3rvINNd OJIWONOD3 3rVINNd STOLSOd
NOIDVNIVA3L 34 STYOLOVH

SV14340 3d NOIDVNTVYAT (50 oN OXINV

«£L1§69SC IND “.VDI 30 OINIWVI¥VCIA - YOSVN 3d VIONIAOY¥J - 3¥DITV VISIA 3a OLI¥LSI
130 VAVdODO 30 OQV180d OIINID 13A SIJTVOOT SVIA SV1 NI VNVEIN AVAITIAOW 3a SOIDIAY¥IS SOT3d NOIDVIND.,
‘OQVNIWON3IQ ODIND3L 3IN3IA3dX3 3@ NOIDVINWIOA V1 ViVd VIIOLINSNOD biod DIGO 3P DUOHNSUOD 3P OJDIAIDS
SO/VAQW €202-Z1 N YAVODHITdWIS NOIDVOIanravy




